

# Power of Two ApS

Smedebakken 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 24 99 71 54

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2025.

---

Søren Voigt

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Power of Two ApS  
Smedebakken 13  
5792 Årslev

CVR-nr.: 24 99 71 54  
Stiftet: 11. oktober 1999  
Hjemsted: Årslev  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion** Søren Voigt

**Revisor** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomheder** Argus Sprog ApS, Årslev  
Square One ApS, Årslev  
Plan Bee ApS, Årslev

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investering, finansiering og kapitalanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2025-26 forventes der et positivt resultat.

Der planlægges fusion mellem to helejede datterselskaber. Bortset fra mindre omkostningsbesparelser, vil dette ikke ændre koncernens forretningsomfang.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.558</b>	<b>-8.108</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.042	-116.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	806	5.141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.451	-25.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.839</b>	<b>-145.194</b>
3 Skat af årets resultat	8.855	3.322
<b>Årets resultat</b>	<b>59.694</b>	<b>-141.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-75.306	-141.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.694</b>	<b>-141.872</b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.431	972.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	575.431	972.388
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>575.431</b>	<b>972.388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.320	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.758	0
Tilgodehavender i alt	158.078	0
Likvide beholdninger	75.799	81.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>233.877</b>	<b>81.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>809.308</b>	<b>1.054.375</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	346.264	421.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>731.264</u></b>	<b><u>671.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.117	377.781
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.903	0
Anden gæld	1.024	1.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.044</u>	<u>382.805</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.044</u></b>	<b><u>382.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>809.308</u></b>	<b><u>1.054.375</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	563.441	117.800	931.241
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.871	0	-141.871
Egenkapital 1. juli 2024	250.000	421.570	0	671.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.306	135.000	59.694
	<b>250.000</b>	<b>346.264</b>	<b>135.000</b>	<b>731.264</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.451	25.901
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>44</u>
	<b><u>5.451</u></b>	<b><u>25.945</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-8.855</u>	<u>-3.322</u>
	<b><u>-8.855</u></b>	<b><u>-3.322</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	1.807.508	1.607.508
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>1.807.508</u></b>	<b><u>1.807.508</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-835.119	-68.837
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.042	-116.283
Udbytte	<u>-460.000</u>	<u>-650.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-1.232.077</u></b>	<b><u>-835.120</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>575.431</u></b>	<b><u>972.388</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Power of Two ApS</b>
Argus Sprog ApS, Årslev	100 %	328.354	29.985	328.354
Square One ApS, Årslev	100 %	92.982	21.355	92.982
Plan Bee ApS, Årslev	100 %	<u>154.095</u>	<u>11.702</u>	<u>154.095</u>
		<b><u>575.431</u></b>	<b><u>63.042</u></b>	<b><u>575.431</u></b>

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
